
Rangliste Moränen-Cup 2024
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1 STV Rickenbach LU (SP) Runde 1 43 3.83 2.90 3.00 9.73 0.00 0.00 9.73

Runde 2 43 3.90 2.90 3.00 9.80 0.01 0.00 9.79 19.52

2 STV Rickenbach LU (BA) Runde 1 24 3.85 2.90 3.00 9.75 0.04 0.00 9.71

Runde 2 24 3.88 2.88 3.00 9.75 0.00 0.00 9.75 19.46

3 TV Hünenberg (GEKO) Runde 1 26 3.73 2.75 3.00 9.48 0.04 0.00 9.44

Runde 2 26 3.73 2.83 3.00 9.55 0.06 0.00 9.49 18.93

4 ESV Eschenbach LU (SSB) Runde 1 25 3.65 2.68 3.00 9.33 0.03 0.00 9.30

Runde 2 25 3.80 2.80 3.00 9.60 0.00 0.00 9.60 18.90

5 STV Ruswil (BO) Runde 1 30 3.68 2.73 3.00 9.40 0.01 0.00 9.39

Runde 2 30 3.58 2.73 2.90 9.20 0.00 0.00 9.20 18.59

6 ESV Eschenbach LU (SR) Runde 1 18 3.63 2.78 2.90 9.30 0.00 0.00 9.30

Runde 2 18 3.65 2.65 2.90 9.20 0.00 0.00 9.20 18.50

6 STV Einsiedeln  (SR) Runde 1 15 3.65 2.68 2.90 9.23 0.00 0.00 9.23

Runde 2 15 3.63 2.70 2.95 9.28 0.01 0.00 9.27 18.50

8 STV Ballwil (BO) Runde 1 37 3.63 2.60 2.90 9.13 0.02 0.00 9.11

Runde 2 37 3.68 2.70 2.90 9.28 0.03 0.00 9.25 18.36

9 TV Sarnen (BO) Runde 1 23 3.63 2.68 2.80 9.10 0.00 0.00 9.10

Runde 2 23 3.65 2.65 2.85 9.15 0.04 0.00 9.11 18.21

10 STV Ballwil (SR) Runde 1 26 3.63 2.63 2.75 9.00 0.11 0.00 8.89

Runde 2 26 3.63 2.65 2.95 9.23 0.00 0.00 9.23 18.12

10 STV Ballwil (BA) Runde 1 18 3.60 2.63 2.95 9.18 0.04 0.00 9.14

Runde 2 18 3.58 2.65 2.75 8.98 0.00 0.00 8.98 18.12

12 SATUS Baar (RR) Runde 1 6 3.68 2.73 2.90 9.30 0.00 0.00 9.30

Runde 2 6 3.60 2.65 2.60 8.85 0.04 0.00 8.81 18.11

13 STV Kerns (SR) Runde 1 18 3.55 2.65 2.75 8.95 0.04 0.00 8.91

Runde 2 18 3.60 2.68 2.90 9.18 0.05 0.00 9.13 18.04

14 TV Lütisburg (GEKO) Runde 1 22 3.58 2.63 2.65 8.85 0.00 0.00 8.85

Runde 2 22 3.63 2.65 2.90 9.18 0.01 0.00 9.17 18.02

15 STV Sursee (SR) Runde 1 25 3.63 2.65 2.75 9.03 0.00 0.00 9.03

Runde 2 25 3.58 2.55 2.85 8.98 0.00 0.00 8.98 18.01

16 STV Ruswil (SR) Runde 1 26 3.48 2.60 2.80 8.88 0.03 0.00 8.85

Runde 2 26 3.53 2.65 2.85 9.03 0.02 0.00 9.01 17.86

17 STV Emmenstrand (BA) Runde 1 14 3.55 2.63 2.80 8.98 0.00 0.00 8.98

Runde 2 14 3.40 2.53 2.90 8.83 0.00 0.00 8.83 17.81

18 STV Buochs RR (RR) Runde 1 12 3.53 2.55 2.60 8.68 0.00 0.00 8.68

Runde 2 12 3.60 2.65 2.85 9.10 0.07 0.00 9.03 17.71

       



19 STV Kerns (SP) Runde 1 24 3.45 2.58 2.80 8.83 0.08 0.00 8.75

Runde 2 24 3.55 2.60 2.80 8.95 0.03 0.00 8.92 17.67

20 STV Menzingen Aktive (SR) Runde 1 18 3.50 2.50 2.85 8.85 0.07 0.00 8.78

Runde 2 18 3.50 2.58 2.80 8.88 0.03 0.00 8.85 17.63

21 Turnverein Dagmersellen Aktive (SP)Runde 1 19 3.50 2.53 2.75 8.78 0.11 0.00 8.67

Runde 2 19 3.50 2.55 2.85 8.90 0.04 0.00 8.86 17.53

22 STV Kerns (BA) Runde 1 14 3.45 2.65 2.75 8.85 0.05 0.00 8.80

Runde 2 14 3.40 2.53 2.75 8.68 0.01 0.00 8.67 17.47

23 STV Willisau (SR) Runde 1 20 3.45 2.55 2.75 8.75 0.09 0.00 8.66

Runde 2 20 3.58 2.58 2.80 8.95 0.15 0.00 8.80 17.46

24 STV Unterägeri (BO) Runde 1 17 3.43 2.45 2.75 8.63 0.04 0.00 8.59

Runde 2 17 3.45 2.60 2.80 8.85 0.00 0.00 8.85 17.44

25 TV Hundwil (BA) Runde 1 17 3.38 2.45 2.80 8.63 0.03 0.00 8.60

Runde 2 17 3.48 2.55 2.65 8.68 0.00 0.00 8.68 17.28

26 STV Menzingen Aktive (BO) Runde 1 30 3.25 2.38 2.70 8.33 0.10 0.00 8.23

Runde 2 30 3.53 2.50 2.85 8.88 0.00 0.00 8.88 17.11

27 TSV 2001 Rotkreuz (GEKO) Runde 1 17 3.48 2.50 2.45 8.43 0.04 0.00 8.39

Runde 2 17 3.53 2.53 2.60 8.65 0.07 0.00 8.58 16.97

28 STV Emmenstrand (SP) Runde 1 21 3.18 2.40 2.65 8.23 0.17 0.00 8.06

Runde 2 21 3.43 2.58 2.75 8.75 0.06 0.00 8.69 16.75

29 TV Steinhausen (GEKO) Runde 1 14 3.28 2.43 2.40 8.10 0.02 0.00 8.08

Runde 2 14 3.45 2.45 2.45 8.35 0.05 0.00 8.30 16.38

30 Damenriege Sarmenstorf (GEKO) Runde 1 22 3.28 2.33 2.60 8.20 0.03 0.00 8.17

Runde 2 22 3.28 2.43 2.45 8.15 0.06 0.00 8.09 16.26

31 Turnverein Sarmenstorf (BA) Runde 1 18 3.28 2.35 2.35 7.98 0.03 0.00 7.95

Runde 2 18 3.50 2.53 2.20 8.23 0.00 0.00 8.23 16.18

31 Turnverein Sarmenstorf (SR) Runde 1 15 3.25 2.35 2.45 8.05 0.03 0.00 8.02

Runde 2 15 3.28 2.43 2.50 8.20 0.04 0.00 8.16 16.18

33 STV Menzingen Damen (SSB) Runde 1 20 3.23 2.30 2.65 8.18 0.00 0.00 8.18

Runde 2 20 3.33 2.33 2.40 8.05 0.17 0.00 7.88 16.06

34 STV Walensee Unterterzen (GEKO) Runde 1 14 3.23 2.40 2.50 8.13 0.06 0.00 8.07

Runde 2 14 3.03 2.45 2.55 8.03 0.09 0.00 7.94 16.01

35 Damenriege Sarmenstorf (SSB) Runde 1 20 3.15 2.40 2.55 8.10 0.05 0.00 8.05

Runde 2 20 2.95 2.33 2.65 7.93 0.13 0.00 7.80 15.85

36 Turnverein Sarmenstorf (RE) Runde 1 15 3.10 2.30 2.55 7.95 0.20 0.00 7.75

Runde 2 15 3.20 2.43 2.55 8.18 0.16 0.00 8.02 15.77

37 STV Villmergen (BA) Runde 1 11 2.95 2.43 2.50 7.88 0.04 0.00 7.84

Runde 2 11 2.88 2.25 2.60 7.73 0.00 0.00 7.73 15.57

38 STV Buochs (GEKO) Runde 1 19 2.93 2.23 2.40 7.55 0.03 0.00 7.52

Runde 2 19 3.00 2.40 2.35 7.75 0.08 0.00 7.67 15.19

39 Damenriege Sarmenstorf (SR) Runde 1 11 2.65 2.13 2.45 7.23 0.04 0.00 7.19

Runde 2 11 3.08 2.38 2.40 7.85 0.10 0.00 7.75 14.94

       



BA

1 STV Rickenbach LU Runde 1 24 3.85 2.90 3.00 9.75 0.04 0.00 9.71

Runde 2 24 3.88 2.88 3.00 9.75 0.00 0.00 9.75 19.46

2 STV Ballwil Runde 1 18 3.60 2.63 2.95 9.18 0.04 0.00 9.14

Runde 2 18 3.58 2.65 2.75 8.98 0.00 0.00 8.98 18.12

3 STV Emmenstrand Runde 1 14 3.55 2.63 2.80 8.98 0.00 0.00 8.98

Runde 2 14 3.40 2.53 2.90 8.83 0.00 0.00 8.83 17.81

4 STV Kerns Runde 1 14 3.45 2.65 2.75 8.85 0.05 0.00 8.80

Runde 2 14 3.40 2.53 2.75 8.68 0.01 0.00 8.67 17.47

5 TV Hundwil Runde 1 17 3.38 2.45 2.80 8.63 0.03 0.00 8.60

Runde 2 17 3.48 2.55 2.65 8.68 0.00 0.00 8.68 17.28

6 Turnverein Sarmenstorf Runde 1 18 3.28 2.35 2.35 7.98 0.03 0.00 7.95

Runde 2 18 3.50 2.53 2.20 8.23 0.00 0.00 8.23 16.18

7 STV Villmergen Runde 1 11 2.95 2.43 2.50 7.88 0.04 0.00 7.84

Runde 2 11 2.88 2.25 2.60 7.73 0.00 0.00 7.73 15.57

BO

1 STV Ruswil Runde 1 30 3.68 2.73 3.00 9.40 0.01 0.00 9.39

Runde 2 30 3.58 2.73 2.90 9.20 0.00 0.00 9.20 18.59

2 STV Ballwil Runde 1 37 3.63 2.60 2.90 9.13 0.02 0.00 9.11

Runde 2 37 3.68 2.70 2.90 9.28 0.03 0.00 9.25 18.36

3 TV Sarnen Runde 1 23 3.63 2.68 2.80 9.10 0.00 0.00 9.10

Runde 2 23 3.65 2.65 2.85 9.15 0.04 0.00 9.11 18.21

4 STV Unterägeri Runde 1 17 3.43 2.45 2.75 8.63 0.04 0.00 8.59

Runde 2 17 3.45 2.60 2.80 8.85 0.00 0.00 8.85 17.44

5 STV Menzingen Aktive Runde 1 30 3.25 2.38 2.70 8.33 0.10 0.00 8.23

Runde 2 30 3.53 2.50 2.85 8.88 0.00 0.00 8.88 17.11

GEKO

1 TV Hünenberg Runde 1 26 3.73 2.75 3.00 9.48 0.04 0.00 9.44

Runde 2 26 3.73 2.83 3.00 9.55 0.06 0.00 9.49 18.93

2 TV Lütisburg Runde 1 22 3.58 2.63 2.65 8.85 0.00 0.00 8.85

Runde 2 22 3.63 2.65 2.90 9.18 0.01 0.00 9.17 18.02

3 TSV 2001 Rotkreuz Runde 1 17 3.48 2.50 2.45 8.43 0.04 0.00 8.39

Runde 2 17 3.53 2.53 2.60 8.65 0.07 0.00 8.58 16.97

4 TV Steinhausen Runde 1 14 3.28 2.43 2.40 8.10 0.02 0.00 8.08

Runde 2 14 3.45 2.45 2.45 8.35 0.05 0.00 8.30 16.38

5 Damenriege Sarmenstorf Runde 1 22 3.28 2.33 2.60 8.20 0.03 0.00 8.17

Runde 2 22 3.28 2.43 2.45 8.15 0.06 0.00 8.09 16.26

6 STV Walensee Unterterzen Runde 1 14 3.23 2.40 2.50 8.13 0.06 0.00 8.07

Runde 2 14 3.03 2.45 2.55 8.03 0.09 0.00 7.94 16.01

7 STV Buochs Runde 1 19 2.93 2.23 2.40 7.55 0.03 0.00 7.52

Runde 2 19 3.00 2.40 2.35 7.75 0.08 0.00 7.67 15.19

       



RE

1 Turnverein Sarmenstorf Runde 1 15 3.10 2.30 2.55 7.95 0.20 0.00 7.75

Runde 2 15 3.20 2.43 2.55 8.18 0.16 0.00 8.02 15.77

RR

1 SATUS Baar Runde 1 6 3.68 2.73 2.90 9.30 0.00 0.00 9.30

Runde 2 6 3.60 2.65 2.60 8.85 0.04 0.00 8.81 18.11

2 STV Buochs RR Runde 1 12 3.53 2.55 2.60 8.68 0.00 0.00 8.68

Runde 2 12 3.60 2.65 2.85 9.10 0.07 0.00 9.03 17.71

SP

1 STV Rickenbach LU Runde 1 43 3.83 2.90 3.00 9.73 0.00 0.00 9.73

Runde 2 43 3.90 2.90 3.00 9.80 0.01 0.00 9.79 19.52

2 STV Kerns Runde 1 24 3.45 2.58 2.80 8.83 0.08 0.00 8.75

Runde 2 24 3.55 2.60 2.80 8.95 0.03 0.00 8.92 17.67

3 Turnverein Dagmersellen Aktive Runde 1 19 3.50 2.53 2.75 8.78 0.11 0.00 8.67

Runde 2 19 3.50 2.55 2.85 8.90 0.04 0.00 8.86 17.53

4 STV Emmenstrand Runde 1 21 3.18 2.40 2.65 8.23 0.17 0.00 8.06

Runde 2 21 3.43 2.58 2.75 8.75 0.06 0.00 8.69 16.75

SR

1 ESV Eschenbach LU Runde 1 18 3.63 2.78 2.90 9.30 0.00 0.00 9.30

Runde 2 18 3.65 2.65 2.90 9.20 0.00 0.00 9.20 18.50

1 STV Einsiedeln Runde 1 15 3.65 2.68 2.90 9.23 0.00 0.00 9.23

Runde 2 15 3.63 2.70 2.95 9.28 0.01 0.00 9.27 18.50

3 STV Ballwil Runde 1 26 3.63 2.63 2.75 9.00 0.11 0.00 8.89

Runde 2 26 3.63 2.65 2.95 9.23 0.00 0.00 9.23 18.12

4 STV Kerns Runde 1 18 3.55 2.65 2.75 8.95 0.04 0.00 8.91

Runde 2 18 3.60 2.68 2.90 9.18 0.05 0.00 9.13 18.04

5 STV Sursee Runde 1 25 3.63 2.65 2.75 9.03 0.00 0.00 9.03

Runde 2 25 3.58 2.55 2.85 8.98 0.00 0.00 8.98 18.01

6 STV Ruswil Runde 1 26 3.48 2.60 2.80 8.88 0.03 0.00 8.85

Runde 2 26 3.53 2.65 2.85 9.03 0.02 0.00 9.01 17.86

7 STV Menzingen Aktive Runde 1 18 3.50 2.50 2.85 8.85 0.07 0.00 8.78

Runde 2 18 3.50 2.58 2.80 8.88 0.03 0.00 8.85 17.63

8 STV Willisau Runde 1 20 3.45 2.55 2.75 8.75 0.09 0.00 8.66

Runde 2 20 3.58 2.58 2.80 8.95 0.15 0.00 8.80 17.46

9 Turnverein Sarmenstorf Runde 1 15 3.25 2.35 2.45 8.05 0.03 0.00 8.02

Runde 2 15 3.28 2.43 2.50 8.20 0.04 0.00 8.16 16.18

10 Damenriege Sarmenstorf Runde 1 11 2.65 2.13 2.45 7.23 0.04 0.00 7.19

Runde 2 11 3.08 2.38 2.40 7.85 0.10 0.00 7.75 14.94

SSB

1 ESV Eschenbach LU Runde 1 25 3.65 2.68 3.00 9.33 0.03 0.00 9.30

Runde 2 25 3.80 2.80 3.00 9.60 0.00 0.00 9.60 18.90

2 STV Menzingen Damen Runde 1 20 3.23 2.30 2.65 8.18 0.00 0.00 8.18

Runde 2 20 3.33 2.33 2.40 8.05 0.17 0.00 7.88 16.06

3 Damenriege Sarmenstorf Runde 1 20 3.15 2.40 2.55 8.10 0.05 0.00 8.05

Runde 2 20 2.95 2.33 2.65 7.93 0.13 0.00 7.80 15.85

       


